

Årsredovisning
för
Your Media Crew 360 AB
559310-6643

Räkenskapsåret
2023-06-01 - 2024-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Frödell, Styrelseledamot
2024-09-10

Styrelsen för Your Media Crew 360 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-06-01 - 2024-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver grafisk design- och reklambyråverksamhet, webbutveckling och mediaproduktion.
Omsättningen har minskat under året då ägarna har sidoprojekt med anställning i andra bolag.
Företaget har sitt säte i Värmdö kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	582	1 279	1 142
Resultat efter finansiella poster	-154	205	232
Soliditet (%)	65,6	64,2	48,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	139 356	162 246	326 602
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		162 246	-162 246	0
Årets resultat			-92 670	-92 670
Belopp vid årets utgång	25 000	201 602	-92 670	133 932

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	201 601
årets förlust	-92 670
	108 931
disponeras så att i ny räkning överföres	108 931
	108 931

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		590 113	1 278 581
Övriga rörelseintäkter		0	318
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		590 113	1 278 899
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 523	-42 528
Övriga externa kostnader		-89 516	-128 230
Personalkostnader	2	-613 321	-902 460
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 310	0
Övriga rörelsekostnader		0	-127
Summa rörelsekostnader		-737 670	-1 073 345
Rörelseresultat		-147 557	205 554
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		99	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 212	-230
Summa finansiella poster		-1 113	-191
Resultat efter finansiella poster		-148 670	205 363
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		56 000	0
Summa bokslutsdispositioner		56 000	0
Resultat före skatt		-92 670	205 363
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-43 117
Årets resultat		-92 670	162 246

Balansräkning

Not

2024-05-31

2023-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

26 628

0

Summa materiella anläggningstillgångar

26 628

0

Summa anläggningstillgångar

26 628

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

29 375

270 000

Övriga fordringar

1 610

4

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

8 000

38 400

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 510

4 123

Summa kortfristiga fordringar

44 495

312 527

Kassa och bank

Kassa och bank

115 237

265 649

Summa kassa och bank

115 237

265 649

Summa omsättningstillgångar

159 732

578 176

SUMMA TILLGÅNGAR

186 360

578 176

Balansräkning

Not

2024-05-31

2023-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

201 601

139 356

Årets resultat

-92 670

162 246

Summa fritt eget kapital

108 931

301 602

Summa eget kapital

133 931

326 602

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

56 000

Summa obeskattade reserver

0

56 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 846

4 347

Skatteskulder

10 957

79 879

Övriga skulder

25 601

103 849

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 025

7 499

Summa kortfristiga skulder

52 429

195 574

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

186 360

578 176

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-05-31	2023-05-31
Inköp	39 938	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 938	
Årets avskrivningar	-13 310	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 310	
Utgående redovisat värde	26 628	

Underskrifter

Värmdö 2024-09-06

Anna Frödell
Anna Frödell
Ordförande

Michael Frost
Michael Frost